MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 002, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

Inscrição no Processo Seletivo referente ao Oficial Técnico Temporário
 (Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com os Calendários de Eventos nos Anexos “A” e “A.1” do Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª
RM, de 30 de junho de 2018, informa que as inscrições para o Processo Seletivo a Oficial Técnico
Temporário e Oficial Técnico Temporário de Magistério foram encerradas às 17:00h do dia 13 de
agosto de 2018.

Publique-se e divulgue-se.

Belém, PA, 14 de agosto de 2018.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar